CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/ 2018

Requeiro, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, Exmo. Sr.° Presidente

da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES aos departamentos de Transito, da Secretaria Municipal de

Obras e Vias Públicas, pelo excelente trabalho prestado.

O departamento vem fazendo um belo trabalho -na cidadè, mas queremos destacar

os dias 20 e 21 março, que trabalharam em baixo de chuva para garantir a

segurança e fluidez no transito.

Por isso, reconhecemos a importância desse departamento, a abrangência dos seus

serviços e, principalmente, o valor do trabalho de cada profissional das equipes.

Do deliberado, dê - se ciência aos diretores do departamento de trânsito da cidade

de Indaiatuba.

Local de entrega: Sala de reuniões - Câmara Municipal de Indaiatuba.

Sala das Sessões, aos 22 de março de 2018.

é

Jorge Luis e insk (Pepo)
V ador

PROT-CMI 507/2018
22/03/2018 - 16:02

PROT-CMI 507/2018
22/03/2018 - 16:02
MOC 45/2018